УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ БЕЛАРУСИ
«МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ «МИТСО»

ПРИКАЗ
/С?. 2020 № J V /

г. Минск

Об организации работы Совета
молодых ученых Международного
университета «МИТСО»
в 2020/2021 учебном году

В целях организации работы Совета молодых ученых
в 2020/2021 учебном году в соответствии с Положением о научной
и инновационной деятельности Международного университета
«МИТСО», утвержденным приказом ректора от 18.02.2019 № 53
«Об утверждении положений о научной и инновационной деятельности
и деятельности аспирантуры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета молодых ученых (далее -  СМУ)
Учреждения образования Федерации профсоюзов Беларуси
«Международный университет «МИТСО» (далее -  университет):

Дягель Анна Викторовна, доцент кафедры международного права,
кандидат исторических наук (председатель СМУ);

Жиленкова Александра Александровна, преподаватель кафедры
международного права (заместитель председателя СМУ);

Бондаренко Екатерина Михайловна, старший преподаватель
кафедры экономики и информационных технологий Витебского филиала
университета (заместитель председателя СМУ);

Климович Янина Сергеевна, старший преподаватель кафедры
иностранных языков и межкультурных коммуникаций Гомельского
филиала университета (заместитель председателя СМУ);

Гладкая Екатерина Николаевна, старший преподаватель кафедры
гражданско-правовых дисциплин;

Дубовская Татьяна Александровна, доцент кафедры иностранных
языков и межкультурных коммуникаций Витебского филиала
университета, кандидат филологических наук;

Залесовский Антон Сергеевич, старший преподаватель кафедры
экономики и менеджмента;

2

Иванова Юлия Вадимовна, старший преподаватель кафедры
экономики и менеджмента;

Кобякова Валерия Евгеньевна, преподаватель кафедры логистики
и маркетинга;

Ганц Виктория Александровна, преподаватель кафедры уголовно
правовых дисциплин;

Лавицкий Антон Алексеевич, заведующий кафедрой иностранных
языков и межкультурных коммуникаций Витебского филиала
университета, кандидат филологических наук, доцент;

Матусевич Алена Викторовна, магистрант кафедры правоведения
и социально-гуманитарных дисциплин Витебского филиала
университета;

Миронова Наталья Андреевна, старший преподаватель кафедры
иностранных языков и межкультурных коммуникаций;

Михайловская Валерия Игоревна, старший преподаватель кафедры
экономики и информационных технологий Витебского филиала
университета;

Олесько Вероника Сергеевна, преподаватель кафедры иностранных
языков и межкультурных коммуникаций;

Ораметов Эзиз Дортгулыевич, старший преподаватель кафедры
правоведения и социально-гуманитарных дисциплин Витебского
филиала университета;

Ходакова Алена Александровна, старший преподаватель кафедры
международного права (секретарь СМУ).

2. Председателю СМУ А.В.Дягель:
2.1. представить на утверждение проректору по научно-

методической работе А.Н.Лепёхину план работы СМУ на 2020/2021
учебный год;

2.2. организовать работу членов СМУ в соответствии
с утвержденным планом работы;

2.3. до 15 мая 2021 года представить сводный отчет о выполнении
плана работы СМУ за 2020/2021 учебный год в научно-
исследовательскую часть.

3. Заместителям председателя СМУ Е.М.Бондаренко,
Я.С.Климович организовать работу молодых ученых в Витебском
и Гомельском филиалах университета соответственно, руководствуясь
планом работы СМУ на 2020/2021 учебный год.

4. Заместителям председателя А.А.Жиленковой,
Е.М.Бондаренко, Я.С.Климович до 5 мая 2021 года представить
председателю СМУ А.В.Дягель отчеты о выполнении плана работы СМУ
за 2020/2021 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора
по научно-методической работе А.Н.Лепёхина.

В.В .Лосев

3

Ректор университета